
 

 

 

Stránka 1 z 9  

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 
 

uzavřená 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 

kontaktní osoba ve věci objednávání konzultací: Markéta Froňková, tel +420 773 793 562, 

e-mail:marketa.fronkova@suspk.eu 

adresa pro doručování veškerých písemností: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

(dále jen „objednatel“ ) 

 

2. 

VARS BRNO a.s. 

sídlo/bydliště:  Kroftova 3167/80c, 616 00 Brno 

IČO:    63481901   DIČ:      CZ 63481901                        

zastoupena:   xxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 

           xxxxxxxxxxxx, člen představenstva  

kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla:  

(dále jen „poskytovatel“) 



 

 

 

Stránka 2 z 9  

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování 
konzultačních  služeb,  které  jsou  blíže  specifikovány  v čl.  II  odst.  2  smlouvy  (dále   jen 
„služby“). Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení 
sjednané ceny za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

2. Předmětem této smlouvy je poskytování konzultačních služeb týkajících se provozování 
systému SIP PRO PLÁNOVÁNÍ INVESTIČNÍCH AKCÍ NA KOMUNIKACÍCH V PLZEŇSKÉM KRAJI 
a poskytování konzultačních služeb týkajících se koncepčních a strategických materiálů o 
přípravě plánu investičních akcí zpracovávaných objednatelem. Konzultační služby dle této 
smlouvy zahrnují odborné poradenství objednateli, spočívající v administrativní, organizační 
a koordinační podpoře objednateli. Konzultační služby dle této smlouvy spočívají především 
v podpoře uživatelů objednatele a konzultacích při zpracování plánu investičních akcí. 

 
Článek III. 

Způsob, termín a místo poskytování služeb 

1. Objednatel a Poskytovatel se musí dohodnout na předmětu, způsobu, termínu a místu 
poskytování služeb před zahájením vlastního poskytování služeb. K dohodě dle věty první 
jsou příslušné kontaktní osoby smluvních stran. 

2. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb do pěti pracovních dnů po výzvě 
objednatele (doručení objednávky dle odst. 5). 

3. K ukončení poskytování služeb dojde tehdy, pokud bude vyčerpán finanční limit služeb 
stanovený v čl. IV. odst. 3 smlouvy. Celkový přehled o čerpání finančního limitu vede 
Poskytovatel a poskytuje ho Objednateli do pěti dnů od jeho vyžádání.  

4. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. Objednatel je 
povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinností 
poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů objednatele je 
poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v 
opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které     v 
důsledku takových nevhodných pokynů objednateli nebo poskytovateli nebo třetím 
osobám vznikly. 

5. Poskytovatel je povinen poskytovat služby na základě jednotlivých objednávek 
objednatele, které mohou být činěny i prostřednictvím e-mailu nebo faxu kontaktní 
osobou ve věci objednávání konzultací, přičemž objednatel uvede v každé jednotlivé 
objednávce specifikaci požadovaných služeb, popř. zadání úkolů a další podrobnosti 
požadovaného písemného výstupu a termín pro jejich poskytnutí ze strany 



 

 

 

Stránka 3 z 9  

poskytovatele, přičemž termín pro poskytnutí služeb musí být přiměřený povaze a 
rozsahu poskytovaných služeb (dále jen „objednávka“). Objednatel v objednávce také 
uvede předpokládaný počet hodin poskytovaných služeb, jejichž rozsah musí být předem 
konzultován a odsouhlasen poskytovatelem. V případě, že v průběhu konzultačních 
služeb dojde ke změně předpokládaného počtu hodin poskytovaných služeb, musí 
poskytovatel o této skutečnosti bezprostředně informovat objednatele. Obě strany musí 
v takovém případě předpokládaný počet hodin nově odsouhlasit. 

6. Poskytovatel je povinen vypracovat ke každé jednotlivé objednávce písemný  výstup, 
který bude obsahovat zejména údaje o objednateli a poskytovateli, evidenční číslo této 
smlouvy, specifikaci objednávky, počet hodin poskytnutých služeb, které  budou   objednateli   
účtovány,   obsah   a   rozsah   poskytnutých   služeb,   závěr   z poskytnutých služeb, popř. 
doporučení poskytovatele pro další postup objednatele, přičemž  k výstupu  budou  případně  
přiloženy  dokumenty  požadované  objednatelem  v objednávce (dále jen „výstup“). 

7. Výstup, bude předán poskytovatelem objednateli v českém jazyce, a to tak, že 
poskytovatel předá v termínu pro poskytnutí jednotlivých služeb objednateli v listinné 
formě vytištěné a podepsané ve dvou (2) originálech a v elektronické formě ve formátu 
Microsoft Word a v případě obrazových výstupů ve formátu PDF (Portable Document 
Format) nebo v běžně používaných grafických formátech (BMP, JPG, GIF) na nosiči dat  
CD/DVD, flash disk, nebo vystavením dat ke stažení na serverech poskytovatele. 

8. Místem předání výstupu je kontaktní adresa objednatele. 

9. O  předání  a  převzetí  výstupu  bude  poskytovatelem  vyhotoven  protokol  o  předání   
a převzetí výstupu (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupu, pokud služby nebyly poskytnuty 
řádně v souladu s touto smlouvou nebo ve sjednané kvalitě nebo pokud výstup 
neobsahoval  veškeré  údaje  požadované  objednatelem     přičemž v takovém případě 
objednatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně poskytovateli sdělí, a to 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu předání výstupu. Na  následné předání 
výstupu se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

11. Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad výstupu, resp. poskytnutých 
služeb, zavazuje se poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do pěti (5) pracovních dnů, nestanoví-li objednatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, 
že bude poskytovat služby  na  celém  území  Plzeňského kraje, místem plnění služeb je 
pracoviště objednavatele v Plzni nebo pracoviště poskytovatele v Brně,  veškeré  výlohy,  
výdaje  a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této 
smlouvy jsou již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb. Cestovní náhrady jsou řešeny 
samostatně v čl. IV. odst. 2. 

 
 
 



 

 

 

Stránka 4 z 9  

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této 
smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli za každou hodinu poskytnutých služeb cenu ve 
výši 1 480,- Kč bez DPH (slovy:  jeden tisíc čtyřistaosumdesát korun českých) jako cenu 
nejvýše přípustnou, tj. 1 790,80,- Kč s DPH (slovy: jeden tisíc sedumset devadesát korun 
českých osumdesát haléřů ),  při  sazbě  DPH ve  výši  21  %, přičemž sazba  DPH bude v 
případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Objednatel zaplatí poskytovateli cestovní náhrady pokud bude poskytovatel objednanou 
službu poskytovat na pracovišti objednatele v Plzni,  a to v paušální výši maximálně 7000,-
Kč bez DPH za každou jednotlivou cestu (jednotlivou cestou se rozumí cesta z Brna do 
Plzně vč. cesty zpět). 

3. Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby a veškeré cestovní 
náhrady dle této smlouvy činí  398 560,- Kč bez DPH (slovy: třistadevadesátosum tisíc 
pětset šedesát korun českých). DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

4. Cena poskytovaných služeb a náhrad dle této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná     a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle 
této smlouvy. 

5. Povinnou přílohou  každého  daňového dokladu (dále jen “faktura”)   poskytovatele   bude   
soupis   poskytnutých   služeb  s uvedeným časovým rozsahem a specifikací poskytnutých 
služeb (dále jen „soupis“). 

6. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktury za poskytnuté služby. Faktura 
bude vystavena po akceptování soupisu objednatelem. Objednatel je povinen vyjádřit se k 
soupisu nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho předložení poskytovatelem, jinak se 
soupis považuje za akceptovaný.  

7. Faktura vystavená poskytovatelem musí být vystavena v souladu s podmínkami této 
smlouvy  a obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, 
číslo dílčí objednávky, počet fakturovaných hodin a dále vyčíslení zvlášť ceny služeb bez 
DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH. 

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena za 
poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za 
poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. 

9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny 
poskytnutých služeb. 

10. Objednatel je oprávněn do 5 pracovních dnů od doručení faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 



 

 

 

Stránka 5 z 9  

uvedeny chybně nebo nesouhlasí-li objednatel se zaslaným soupisem. Pokud objednatel 
nesouhlasil se zaslaným soupisem, uvede při vrácení faktury i odůvodnění jeho nesouhlasu 
se soupisem. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nebo soupis 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny poskytnutých služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury a 
soupisu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

 
11. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této smlouvy, 

zejména pokud neposkytne služby řádně a včas nebo ve sjednané kvalitě, nebude 
objednatel povinen provést úhradu ceny za již poskytnuté služby podle této smlouvy, dokud 
poskytovatel nezjedná nápravu. 

 

Článek V. 
Práva duševního vlastnictví 

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv   
a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou       
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti porušením povinnosti 
poskytovatele dle předchozí věty. 

2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele    
k jím pořízené databázi, může se poskytovatel s objednatelem dohodnout, že poskytovatel 
objednateli poskytne úplatnou nevýhradní licenci za podmínek stanovených v samostatné 
licenční smlouvě.   

 

Článek VI. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 



 

 

 

Stránka 6 z 9  

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 

Článek VII. 

Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb nebo nedodržení termínu předání 
výstupu nebo nedodržení lhůty pro odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané 
kvalitě podle čl. III. ze strany poskytovatele, samostatně pro každou dílčí objednávku, je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu  ve   výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých), za  každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. V. ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. V. této smlouvy, zavazuje se 
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. Nároky objednatele na náhradu 
škody vzniklé uplatněním práv třetích osob zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny. 

3. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI., zavazuje se poskytovatel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti. Nároky objednatele na náhradu škody vzniklé 
objednateli v důsledku porušení povinnosti dle čl. VI. ze strany poskytovatele nejsou 
zaplacením smluvní pokuty dotčeny. 

 

4. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně 
poskytovat služby ve sjednané kvalitě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) opakované prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě 
nebo předáním výstupu o více než deset (10) pracovních dnů; 

b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. V.; 

c) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. V. nebo čl. VI.; 

d) postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s pokyny objednatele. 

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 



 

 

 

Stránka 7 z 9  

a) příslušný soud pravomocně rozhodne, že poskytovatel je v úpadku nebo mu úpadek 
hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek poskytovatele nebo hrozící 
úpadek poskytovatele), nebo ve vztahu k poskytovateli je prohlášen konkurs nebo 
povolena reorganizace; 

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) je podán návrh na zrušení poskytovatele podle zák. č. 90/2012 sb., zákona 
o obchodních korporacích nebo je zahájena likvidace poskytovatele v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

9. Poskytovatel  je  oprávněn  od  této  smlouvy  odstoupit  v případě,  že  objednatel  bude    
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší 
než třicet (30) kalendářních dní. 

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele, pokud je poskytovateli prokazatelně sdělí, vážně ohroženy. 

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
Článek VIII. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Poskytovatel ručí za kvalitu jím poskytnutých služeb dle této smlouvy po dobu 12 měsíců 
od data předání objednateli. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. 
 

3. Poskytovatel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě pěti (5) dnů od 
doručení reklamace objednatele. 

4. Poskytovatel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý případ     
a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví 
smlouvy. 



 

 

 

Stránka 8 z 9  

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo     
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly 
a orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke 
kontrole pověří nebo zmocní. 

5. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční  kontroly. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně  poté,  co  střet  zájmů  vznikne  nebo  vyjde  najevo,  pokud  poskytovatel       
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech 
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb. 

 
 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy. 

 
2. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. 

příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření 
této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž 
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní 
údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a 
konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy 
(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

3. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

4. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby specifikované v čl. III odst. 2 
smlouvy, nejpozději však na 2 roky ode dne jejího uzavření. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 

 

Stránka 9 z 9  

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy. 

8. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě a to ve 
formě dodatku ke smlouvě podepsaného oběma stranami. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel      
a dva (2) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy 
evidenční číslo této smlouvy. 

 
Přílohy smlouvy: 

 

Příloha č. 1 – ceník služeb 

 
V Plzni dne  V Plzni dne  

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 

…………………………………………. ……………………………………… 


